28.07.2021г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ЗАКРЕПЛЕНИИ В ОПЕРАТИВНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
На основании отношения директора муниципального казенного учреждения культуры администрации Широковского муниципального образования Уколовой А.А. от 28 июля 2021 года № 2, в соответствии с Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Широковского муниципального образования, утвержденным решением Думы Широковского муниципального образования от 19. 03.2021 года № 10:

1. Закрепить в оперативное управление за муниципальным казенным учреждением культуры Широковского муниципального образования нежилое здание, расположенное по адресу:
Иркутская область, Нижнеудинский район, д. Зенцова, ул. Трактовая, д. 20А,
Общей площадью 282,8 кв. м.,
Балансовой стоимостью 541909,84 (Пятьсот сорок одна тысяча девятьсот девять рублей 84 копейки),
Амортизацией 100 %,
Остаточной стоимостью 0,00 (Ноль рублей 00 копеек).
2. Специалисту администрации Широковского муниципального образования передачу имущества оформить актом приема-передачи и внести изменения в Реестр муниципального имущества Широковского муниципального образования.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 28 июля 2021 года.
Глава Широковского

муниципального образования
В.П.Едаков